
CAMPEONATO DE CANTABRIA DE COMBINADAS: BENJAMÍN Y ALEVÍN

LA MARUCA- MURIEDAS: 17/10/2009

Acta: 29-09

Campeonato de Cantabria Combinadas Alevines y Benjamines
Control FCA de 500 m l. 
Federación Cántabra de Atletismo
CA Camargo Juan de Herrera

La Maruca- Muriedas /Camargo: 17 de octubre de 2009

500 m l. Benjamín Femenina500 m l. Benjamín Femenina
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca

1 SM 276 CLEMENTE ZUBIETA, MARINA 00 B Netto Colindres 1:44,83
2 SM 197 ALVAREZ CANO, MARIA 00 B A. Torrelavega 1:46,54
3 SM 65M RIVAS BURON, MARTHA 00 B THMA España de Cueto 1:47,98
4 SM 316 SERNA CONEJO, ELENA 00 B THMA España de Cueto 1:50,02
5 SM 72 GALAN SANCHEZ, MARIA 00 B AD Metavi 1:50,61
6 SM 89 SANTAMARIA SAÑUDO, PAULA 00 B Cayón- Norquimia 1:53,37
7 SM 437 GARCIA GASTIASORO, MARTA 00 B EAM Castro 1:55,02
8 SM 363 DIAZ MEDIA, MARIA 01 B Cayón- Norquimia 1:58,12
9 SM 312 IGLESIAS LEONI, CELIA 01 B THMA España de Cueto 1:58,60
10 SM 208 HIERRO ISASI, LAURA 00 B Netto Colindres 2:00,39
11 SM 311 PRELLEZO URSUEGUIA, ANGELA 01 B THMA España de Cueto 2:01,19
12 SM 364 FERNANDEZ COLSA, ANGELA 01 B Cayón- Norquimia 2:01,25
13 SM 476 FERNANDEZ RODRIGUEZ, SOFIA 01 B AD Metavi 2:01,51
14 SM 313 SAIZ MARQUEZ, EVELYN 01 B THMA España de Cueto 2:01,98
15 SM 365 CARRAL BERBIL, ESTELA 01 B Cayón- Norquimia 2:02,18
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16 SM 64 MARTINEZ AJA, SARA 00 B THMA España de Cueto 2:02,20
17 SM 168 HERNANDEZ PLAGARO, KARMELE 00 B Castro- Caja Cantabria 2:02,27
18 SM 289 NEIRA LABARGA, ANGELA 01 B Laredo- Camping 2:02,59
19 SM 366 URCOLA LOPEZ, LIA 00 B Cayón- Norquimia 2:07,92
20 SM 474 PABLO RUIZ, PAULA DE 00 B Astillero Guarnizo 2:08,26
21 SM 90 FERNANDEZ DE LA GUERRA, LAURA 00 B Cayón- Norquimia 2:08,28

NO PRESENTADAS

SM 88 CEBALLOS LIAÑO, MARINA 00 B Cayón- Norquimia

SM 87 FERNANDEZ COLSA, CELIA 00 B Cayón- Norquimia

SM 109 GONZALEZ SAMPERIO, SARA 00 B Villa de  Cabezón

SM 195M ORTIZ AMENABAR, BEATRIZ 00 B Corrales- M Buelna

SM 370M RODRIGUEZ MEDINA, PAULA 01 B CARBONERO

SM 277 SANCHO GONZALEZ, ANA 01 B AD Metavi

SM 67m ZAMORA RIVAS, ANA 00 B Camargo Salgar JH

500 m l. Alevín Femenina
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca

1 SM 62M MILLARES SAMPERIO, MARIA 98 A THMA España de Cueto 1:33,29

2 SM 3252 FERNANDEZ GOMEZ, NAYADE 99 A A. Selaya- Crianajol 1:36,32
3 SM 174 GONZALEZ TORRE, ALBA 99 A THMA España de Cueto 1:41,23
4 SM 3037 USLE MARTINEZ, SILVIA 98 A Netto Colindres 1:42,51
5 SM 3251 SAÑUDO IBAÑEZ, ADRIANA 99 A Cayón- Norquimia 1:42,58
6 SM 3028 CASTILLO GARCIA, LAURA 98 A Piélagos Inelecma 1:43,33

7 SM 3356 PEÑA GONZALEZ, RUTH 98 A Polanco Solvay 1:44,23

8 SM 433 SANCHEZ BARQUIN, BEATRIZ 99 A A. Selaya Crianajol 1:44,68
9 SM 264 REGALADO RUIZ, CARLOTA 99 A A. Selaya- Crianajol 1:45,16

10 SM 32m IBERGALLARTU IBARGUREN, INES 98 A CARBONERO 1:46,14

11 SM 3423 PEREZ BARQUIN, ELENA 98 A Olimpia San Román 1:46,22
12 SM 475 PRIETO RUILOBA, ROSA 99 A Selaya- Crianajol 1:50,06

13 SM 3266 BERBIL PALAZIZ, SARA 99 A THMA España de Cueto 1:50,78

14 SM 263 HERRERO COBO, EVA 99 A A. Selaya- Crianajol 1:52,48
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15 SM 405 ARISTE ARROYO, ANGELA 99 A Polanco Solvay 1:55,60

16 SM 421 MERINO GUTIERREZ, ALBA 98 A Astillero Guarnizo 2:01,74
17 SM 3031 TRILONTE PELAEZ, LARA 98 A AD Metavi 2:05,20

NO PRESENTADAS

SM 3105 COBO VEGA, PATRICIA 98 A Polanco Solvay

SM 265 ARNOSI PEREZ, SIOMARA 99 A A. Selaya- Crianajol

SM 2994 CANO LOPEZ, NOEMI 98 A Cayón- Norquimia

SM 159M PEREZ CONDE, RAQUEL 99 A Castro- Caja Cantabria

SM 3253 RODRIGUEZ LUIS, LAURA 99 A Cayón- Norquimia

SM 2995 SAINZ QUINN, LUCIA 98 A Cayón- Norquimia

SM 3230 SETIEN GONZALEZ, SARA 98 A AD Metavi

SM 3044 USLE LAZA, SARA 98 A Costa de Ajo

SM 3417 VALLINA TRUEBA, TERESA 99 A Villa de  Cabezón

500 m l. Infantil Femenina500 m l. Infantil Femenina
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca

PRIMERA SERIE
1 1 SM 2788 FERNANDEZ DE LA GUERRA, AGUEDA 97 I Cayón- Norquimia 1:27,52
1 2 SM 2969 BELMONTE FERNANDEZ, ZULEMA 97 I Corrales- M Buelna 1:27,77
1 3 SM 2775 BUSTAMANTE SALCINES, CELIA 96 I Netto Colindres 1:28,06
1 4 SM 2598 SAINZ-MAZA GOMEZ, IRENE 96 I Cayón- Norquimia 1:30,47
1 5 SM 3254 SANTAMARTA MARTINEZ, SANDRA 96 I Cayón- Norquimia 1:32,05
1 6 SM 2563 HERRERO MOLLEDA, ALBA 96 I Villa de  Cabezón 1:33,66
1 7 SM 270 REGALADO FERNANDEZ, VANESSA 96 I A. Selaya- Crianajol 1:34,42
1 8 SM 850 ARRANZ ARTECHE, MARTA ELENA 97 I Piélagos Inelecma 1:35,57
1 9 SM 2703 CAÑIZO GONZALEZ, VALVANUZ 96 I Liérganes- Penagos 1:35,90
1 10 SM 2820 ESCALONA CORRAL, ANA 96 I Villa de  Cabezón 1:37,14
1 11 SM 2851 ARCE FERNANDEZ, MARIA JOSE 97 I Astillero Guarnizo 1:41,08
1 12 SM 432 ESPAÑA ORTIZ, ANDREA 96 I Selaya- Crianajol 1:41,49
1 13 SM 3195 GARCIA GONZALEZ, LAURA 96 I AD Metavi 1:41,66
1 14 SM 3065 SAN ROMAN FERNANDEZ, EVA 96 I Villa de  Cabezón 1:44,02
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1 15 SM 2901 NIETO GAÑO, MARTA 97 I Polanco Solvay 1:54,66
SEGUNDA SERIE

2 1 SM 3294 PARDO GONZALEZ, ALBA 96 I Castro- Caja Cantabria 1:27,85
2 2 SM 2625 FALAGAN GONZALEZ, JUDIT 96 I Polanco Solvay 1:30,15
2 3 SM 2789 GARCIA FERNANDEZ, ELENA 97 I Cayón- Norquimia 1:32,60
2 4 SM 2992 SOLIS GARCIA, MARINA 97 I Cayón- Norquimia 1:33,58
2 5 SM 3139 PEREZ RUIZ, NAZARET 96 I THMA España de Cueto 1:33,98
2 6 SM 2834 RUIZ TERAN, ANGELA 97 I Cayón- Norquimia 1:34,73
2 7 SM 346 ISASI CANALES, ANA 97 I Castro- Caja Cantabria 1:36,16
2 8 SM 3290 MEDINA NIETO, AIDA 97 I Castro- Caja Cantabria 1:36,91
2 9 SM 2902 QUEVEDO MALAGON, PAULA 97 I Polanco Solvay 1:37,54
2 10 SM 2839 MANTECON ANUARBE, EVA 97 I Cayón- Norquimia 1:37,59
2 11 SM 2767 SANCHO GONZALEZ, AINHOA 96 I AD Metavi 1:41,19
2 12 SM 104 RUIZ COSGAYA, LAURA 97 I Lupa- Reinosa 1:45,66
2 13 SM 2814* ROBLEDO JORRIN, YOLANDA 97 I Lupa- Reinosa 1:54,83
2 14 SM 492 VILLEGAS GUTIÉRREZ, CRISTINA 96 I AD Metavi 2:01,972 14 SM 492 VILLEGAS GUTIÉRREZ, CRISTINA 96 I AD Metavi 2:01,97
2 15 SM 497 ORTEGA QUINTANA, LARA 96 i Villa de  Cabezón 2:04,83

SUMARIO
1 1 SM 2788 FERNANDEZ DE LA GUERRA, AGUEDA 97 I Cayón- Norquimia 1:27,52
1 2 SM 2969 BELMONTE FERNANDEZ, ZULEMA 97 I Corrales- M Buelna 1:27,77
2 3 SM 3294 PARDO GONZALEZ, ALBA 96 I Castro- Caja Cantabria 1:27,85
1 4 SM 2775 BUSTAMANTE SALCINES, CELIA 96 I Netto Colindres 1:28,06
2 5 SM 2625 FALAGAN GONZALEZ, JUDIT 96 I Polanco Solvay 1:30,15
1 6 SM 2598 SAINZ-MAZA GOMEZ, IRENE 96 I Cayón- Norquimia 1:30,47
1 7 SM 3254 SANTAMARTA MARTINEZ, SANDRA 96 I Cayón- Norquimia 1:32,05
2 8 SM 2789 GARCIA FERNANDEZ, ELENA 97 I Cayón- Norquimia 1:32,60
2 9 SM 2992 SOLIS GARCIA, MARINA 97 I Cayón- Norquimia 1:33,58
1 10 SM 2563 HERRERO MOLLEDA, ALBA 96 I Villa de  Cabezón 1:33,66
2 11 SM 3139 PEREZ RUIZ, NAZARET 96 I THMA España de Cueto 1:33,98
1 12 SM 270 REGALADO FERNANDEZ, VANESSA 96 I A. Selaya- Crianajol 1:34,42
2 13 SM 2834 RUIZ TERAN, ANGELA 97 I Cayón- Norquimia 1:34,73
1 14 SM 850 ARRANZ ARTECHE, MARTA ELENA 97 I Piélagos Inelecma 1:35,57
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1 15 SM 2703 CAÑIZO GONZALEZ, VALVANUZ 96 I Liérganes- Penagos 1:35,90
2 16 SM 346 ISASI CANALES, ANA 97 I Castro- Caja Cantabria 1:36,16
2 17 SM 3290 MEDINA NIETO, AIDA 97 I Castro- Caja Cantabria 1:36,91
1 18 SM 2820 ESCALONA CORRAL, ANA 96 I Villa de  Cabezón 1:37,14
2 19 SM 2902 QUEVEDO MALAGON, PAULA 97 I Polanco Solvay 1:37,54
2 20 SM 2839 MANTECON ANUARBE, EVA 97 I Cayón- Norquimia 1:37,59
1 21 SM 2851 ARCE FERNANDEZ, MARIA JOSE 97 I Astillero Guarnizo 1:41,08
2 22 SM 2767 SANCHO GONZALEZ, AINHOA 96 I AD Metavi 1:41,19
1 23 SM 432 ESPAÑA ORTIZ, ANDREA 96 I Selaya- Crianajol 1:41,49
1 24 SM 3195 GARCIA GONZALEZ, LAURA 96 I AD Metavi 1:41,66
1 25 SM 3065 SAN ROMAN FERNANDEZ, EVA 96 I Villa de  Cabezón 1:44,02
2 26 SM 104 RUIZ COSGAYA, LAURA 97 I Lupa- Reinosa 1:45,66
1 27 SM 2901 NIETO GAÑO, MARTA 97 I Polanco Solvay 1:54,66
2 28 SM 2814* ROBLEDO JORRIN, YOLANDA 97 I Lupa- Reinosa 1:54,83
2 29 SM 492 VILLEGAS GUTIÉRREZ, CRISTINA 96 I AD Metavi 2:01,97
2 30 SM 497 ORTEGA QUINTANA, LARA 96 i Villa de Cabezón 2:04,832 30 SM 497 ORTEGA QUINTANA, LARA 96 i Villa de Cabezón 2:04,83

NO PRESENTADAS

SM 3032 MONTE GONZALEZ, LUCIA 97 I AD Metavi

SM 2836 CARRAL BERBIL, CRISTINA 97 I Cayón- Norquimia

SM 3155 DIAZ FERNANDEZ, LUCIA 96 I Corrales- M Buelna

SM 3367 GARCIA MARCOS, ANA 97 I Castro- Caja Cantabria

SM 2887 RIO MUÑOZ, MARTA 96 I Liérganes- Penagos

SM 3241 SALCINES RUIZ, MARISOL 96 I Netto Colindres

SM 3455 SALCEDA CAYON, SARA 97 I Olimpia San Román

500 m l. Benjamín Masculina
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca

1 SM 130 COBO CAYON, IVAN 00 B Astillero Guarnizo 1:38,56

2 SM 380M RIAL RODRIGUEZ, DIEGO 01 B Piélagos Inelecma 1:44,40

3 SM 494 VILLANUEVA MARTÍNEZ, MARIO 00 B Astillero Guarnizo 1:45,05

4 SM 368 ACEITUNO GUERRERO, MARIO 01 B CARBONERO 1:45,70
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5 SM 387 ORAN RODRIGUEZ, UNAI 00 B Astillero Guarnizo 1:47,61

6 SM 436 PIZARRO SUAN, IKER 00 B Castro- Caja Cantabria 1:50,30

7 SM 466 MARTIN GONZALEZ, ANXO 01 B EMA Castro 1:51,39

8 SM 486m LLAMOSAS PONTE, AIDAN 01 B EMA Castro 1:52,83

9 SM 320 BERRIO VALDOR, PEDRO 01 B Piélagos Inelecma 1:53,11
10 SM 319 AMO PEÑA, ISIDRO 01 B Piélagos Inelecma 1:58,18
11 SM 259 FERNANDEZ SAMPERIO, EDUARDO 00 B A. Selaya- Crianajol 1:59,18
12 SM 260 ABASCAL CARRAL, MIGUEL 00 B A. Selaya- Crianajol 1:59,90

13 SM 420 GANDARA FERNANDEZ, JOAQUIN 00 B Astillero Guarnizo 2:01,93

14 SM 256 ORTIZ PELAYO, ISMAEL 01 B A. Selaya- Crianajol 2:05,79

15 SM 498 RODRÍGUEZ ALVAREZ, ADRIAN 00 B Astillero Guarnizo 2:09,44

NO PRESENTADOS

SM 438 MARTINEZ INGUANZO, MIGUEL 01 B AD Metavi

SM 92 CARRAL GARCIA, MANUEL 00 B Cayón- Norquimia

SM 250 CASANUEVA GONZALEZ, PABLO 00 B Costa de AjoSM 250 CASANUEVA GONZALEZ, PABLO 00 B Costa de Ajo

SM 367 CUARTAS ALONSO, SERGIO 01 B Cayón- Norquimia

SM 74 MANTILLA PEREZ, ALVARO 00 B Camargo Salgar JH

SM 23M MARTIN VILLOTA, PABLO 00 B Piélagos Inelecma

SM 66M PEREZ DIAZ, JAVIER 00 B THMA España de Cueto

SM 429 QUINTANA RUIZ, DAVID 00 B Costa de Ajo

SM 167 RODRIGUEZ JACA, LEONARDO 00 B Castro- Caja Cantabria
SM 261 RUIZ CARRAL, ANGEL 00 B A. Selaya- Crianajol

500 m l. Alevín Masculina
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca

1 SM 60M SOMAVILLA ALDACO, ANGEL 98 A THMA España de Cueto 1:41,09
2 SM 7 COLLADO OTERO, IVAN 98 A Netto Colindres 1:42,46
3 SM 3257 LOMAS GONZALEZ, ALVARO 99 A AD Metavi 1:45,53
4 SM 314 DIAZ LANZA, MARIO 99 A THMA España de Cueto 1:46,37
5 SM 200 ALVAREZ CANO, JORGE 98 A A. Torrelavega 1:46,69
6 SM 3448 FERNANDEZ CALVO, ANGEL 99 A Corrales- M Buelna 1:49,02
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7 SM 339 GONZALEZ SAINZ, ADRIAN 99 A Camargo Salgar JH 1:51,85
8 SM 3094 FERNANDEZ COLSA, MARTIN 98 A Cayón- Norquimia 1:53,88
9 SM 362 LLORENTE NORIEGA, VICTOR 99 A Piélagos Inelecma 1:55,03
10 SM 3237 RETUERTO SOLANA, MARCOS 99 A Netto Colindres 1:55,96
11 SM 3268 DUPONT FERNANDEZ, BRYAN 99 A THMA España de Cueto 1:57,42
12 SM 267 ORTIZ PRIETO, FRANCISCO 99 A A. Selaya- Crianajol 1:57,54
13 SM 330 BERRIO VALDOR, JORGE 99 A Piélagos Inelecma 1:59,99

NO PRESENTADOS

SM 3106 GARCIA MIRA, HERNAN 98 A Polanco Solvay

SM 3225 ABAD MAGADI, VICTOR 99 A Camargo Salgar JH

SM 3287 ESCALANTE STEFFENSEN, SANCHO 99 A Piélagos Inelecma

SM 3029 GALAN SANCHEZ, ANGEL 98 A AD Metavi

SM 3095 GUTIERREZ GUERRERO, IGNACIO 98 A Cayón- Norquimia

SM 227 HERRERO BILBAO, DARIO 99 A Castro- Caja Cantabria

SM 91 MARTIN RUIZ, ADRIAN 99 A Cayón- Norquimia

SM 3140 ORTIZ CABELLO, ANATOLI 98 A THMA España de CuetoSM 3140 ORTIZ CABELLO, ANATOLI 98 A THMA España de Cueto

SM 440 OTI GOMEZ, NOE 98 A Cayón- Norquimia

SM 183 QUEVEDO RODRIGUEZ, MARIO 99 A Piélagos Inelecma

SM 2997 RIVERA LOPEZ-BREA, MARIO 98 A Cayón- Norquimia

SM 78 ROSADO CALDERON, PAULO 99 A Camargo Salgar JH

SM 3250 SAN EMETERIO MARTINEZ, SAMUEL 99 A Cayón- Norquimia

SM 3010 TRUJEDA ESPESO, TOMAS 98 A Piélagos Inelecma

500 m l. Infantil Masculina
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca

PRIMERA SERIE

1 1 SM 3424 BARRIO DIEZ, JOSE MIGUEL 96 I Lupa- Reinosa 1:23,39
1 2 SM 2823 GARCIA GUTIERREZ, FERNANDO 97 I Villa de  Cabezón 1:24,62
1 3 SM 2966 ESTAL QUEVEDO, IKER DEL 96 I Corrales- M Buelna 1:25,35
1 4 SM 129 FILIPPONI MONTENEGRO, LUCA 96 I Castro- Caja Cantabria 1:25,43
1 5 SM 3368 DIAZ MALO, JAVIER 97 I Castro- Caja Cantabria 1:28,21



CAMPEONATO DE CANTABRIA DE COMBINADAS: BENJAMÍN Y ALEVÍN

LA MARUCA- MURIEDAS: 17/10/2009

1 6 SM 2567 EZQUERRA CAPA, GONZALO 96 I Piélagos Inelecma 1:31,35
1 7 SM 2684 COBO CACHAN, SANTIAGO 96 I Corrales- M Buelna 1:32,05
1 8 SM 3350 CELIS GUTIERREZ, LORENZO DE 97 I Lupa- Reinosa 1:32,76
1 9 SM 3170 GOMEZ GOMEZ, DAVID 96 I Villa de  Cabezón 1:33,89
1 10 SM 435 ORAN RODRIGUEZ, EUKEN 97 I Astillero Guarnizo 1:35,45
1 11 SM 3333 ESTRADA SAN ROMAN, JAIRO 97 I A. Torrelavega 1:36,69
1 12 SM 3057 DE PEDRO GONZALEZ, PABLO 97 I Villa de  Cabezón 1:39,59
1 13 SM 426 DIAZ HELGUERA, XABIER 97 I Castro- Caja Cantabria 1:56,30
1 14 SM 3267 BERBIL PALAZIZ, ISMAEL 96 I THMA España de Cueto 1:57,48

SEGUNDA SERIE

2 1 SM 3470 SANCHEZ AGUIRRE, TOMAS 96 I Castro- Caja Cantabria 1:22,23
2 2 SM 3272 PEREZ SANCHEZ, IVAN 97 I THMA España de Cueto 1:26,81
2 3 SM 3243 GONZALEZ GONZALEZ, MARCOS 96 I Netto Colindres 1:28,74
2 4 SM 3162 RODRIGUEZ GARCIA, ADRIAN 96 I EMA Castro 1:30,13
2 5 SM 2833 RUBIO TIELVE, JESUS 97 I Cayón- Norquimia 1:31,59
2 6 SM 3033 QUINTANA LAVIN, CARLOS 97 I Camargo Salgar JH 1:34,942 6 SM 3033 QUINTANA LAVIN, CARLOS 97 I Camargo Salgar JH 1:34,94
2 7 SM 165 RUIZ MADRAZO, SERGIO 96 I Castro- Caja Cantabria 1:35,47
2 8 SM 2832 RUIZ ESCALADA, MARIO 97 I Cayón- Norquimia 1:35,71
2 9 SM 2686 ZAGAYO VELARDE, DANIEL 96 I A. Torrelavega 1:35,94
2 10 SM 2827 PALACIN HERRERA, TEO 97 I Cayón- Norquimia 1:36,77
2 11 SM 160m MANTILLA PEREZ, MARCOS 97 I Camargo Salgar JH 1:37,57
2 12 SM 3030 GUTIERREZ HERNANDEZ, DAVID 97 I Camargo Salgar JH 1:39,72
2 13 SM 471 RUIZ REBOLLEDO, ANTONIO 96 I Camargo Salgar JH 1:43,75
2 14 SM 449 RAMOS MARTIN, ANTONIO 97 I Astillero Guarnizo 1:45,77

SUMARIO

2 1 SM 3470 SANCHEZ AGUIRRE, TOMAS 96 I Castro- Caja Cantabria 1:22,23
1 2 SM 3424 BARRIO DIEZ, JOSE MIGUEL 96 I Lupa- Reinosa 1:23,39
1 3 SM 2823 GARCIA GUTIERREZ, FERNANDO 97 I Villa de  Cabezón 1:24,62
1 4 SM 2966 ESTAL QUEVEDO, IKER DEL 96 I Corrales- M Buelna 1:25,35
1 5 SM 129 FILIPPONI MONTENEGRO, LUCA 96 I Castro- Caja Cantabria 1:25,43
2 6 SM 3272 PEREZ SANCHEZ, IVAN 97 I THMA España de Cueto 1:26,81
1 7 SM 3368 DIAZ MALO, JAVIER 97 I Castro- Caja Cantabria 1:28,21
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2 8 SM 3243 GONZALEZ GONZALEZ, MARCOS 96 I Netto Colindres 1:28,74
2 9 SM 3162 RODRIGUEZ GARCIA, ADRIAN 96 I EMA Castro 1:30,13
1 10 SM 2567 EZQUERRA CAPA, GONZALO 96 I Piélagos Inelecma 1:31,35
2 11 SM 2833 RUBIO TIELVE, JESUS 97 I Cayón- Norquimia 1:31,59
1 12 SM 2684 COBO CACHAN, SANTIAGO 96 I Corrales- M Buelna 1:32,05
1 13 SM 3350 CELIS GUTIERREZ, LORENZO DE 97 I Lupa- Reinosa 1:32,76
1 14 SM 3170 GOMEZ GOMEZ, DAVID 96 I Villa de  Cabezón 1:33,89
2 15 SM 3033 QUINTANA LAVIN, CARLOS 97 I Camargo Salgar JH 1:34,94
1 16 SM 435 ORAN RODRIGUEZ, EUKEN 97 I Astillero Guarnizo 1:35,45
2 17 SM 165 RUIZ MADRAZO, SERGIO 96 I Castro- Caja Cantabria 1:35,47
2 18 SM 2832 RUIZ ESCALADA, MARIO 97 I Cayón- Norquimia 1:35,71
2 19 SM 2686 ZAGAYO VELARDE, DANIEL 96 I A. Torrelavega 1:35,94
1 20 SM 3333 ESTRADA SAN ROMAN, JAIRO 97 I A. Torrelavega 1:36,69
2 21 SM 2827 PALACIN HERRERA, TEO 97 I Cayón- Norquimia 1:36,77
2 22 SM 160m MANTILLA PEREZ, MARCOS 97 I Camargo Salgar JH 1:37,57
1 23 SM 3057 DE PEDRO GONZALEZ, PABLO 97 I Villa de Cabezón 1:39,591 23 SM 3057 DE PEDRO GONZALEZ, PABLO 97 I Villa de Cabezón 1:39,59
2 24 SM 3030 GUTIERREZ HERNANDEZ, DAVID 97 I Camargo Salgar JH 1:39,72
2 25 SM 471 RUIZ REBOLLEDO, ANTONIO 96 I Camargo Salgar JH 1:43,75
2 26 SM 449 RAMOS MARTIN, ANTONIO 97 I Astillero Guarnizo 1:45,77
1 27 SM 426 DIAZ HELGUERA, XABIER 97 I Castro- Caja Cantabria 1:56,30
1 28 SM 3267 BERBIL PALAZIZ, ISMAEL 96 I THMA España de Cueto 1:57,48

NO PRESENTADOS

SM 2772mUSLE MARTINEZ, JORGE 97 I Netto Colindres

SM 484 FERREIRA RIBADA, NELSON XAVIER 97 I Cayón- Norquimia

SM 2826 RUIZ PARDO, IVAN 96 I Cayón- Norquimia

SM 468 SAN MARTIN LIENDO, ALVAR 97 I EMA Castro

SM 2972 COURBIS ESCALANTE, DIEGO 96 I Olimpia San Román

SM 444 SAINZ DE AJA GOYA, MANUEL 96 I Olimpia San Román

SM 2879 ESCALANTE STEFFENSEN, ANTONIO OLOF 96 I Piélagos Inelecma

SM 388 FUENTES MARTINEZ, JAVIER 97 I Astillero Guarnizo

SM 448 OLIVAS RUEDA, JAVIER 97 I Astillero Guarnizo
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SM 3104 CUBILLAS COSIO, JOSE MANUEL 96 I Polanco Solvay

SM 151 GONZALEZ LARRAN, RODRIGO 97 I Polanco Solvay

TRIATLON ALEVIN FEMENINA- Resumen
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club 60 m l. Longitud Peso Marca

Marca Puntos Marca Puntos Marca Puntos
1 SM 3384 EGHOSA, OSASERE 99 A Castro- Caja Cantabria 9,02 514 3,78 259 7,50 354 1127
2 SM 3255 SANTAMARTA DEL RIVERO, MARIA 98 A Camargo Salgar JH 9,12 494 3,90 285 7,18 347 1126
3 SM 3058 GARCIA DIAZ, IRENE 98 A Villa de  Cabezón 9,05 508 3,54 208 6,53 305 1021
4 SM 3046 BURIA GARCIA, DAMARIS 98 A Atco. Rolando 9,39 443 3,69 239 6,36 294 976
5 SM 2994 CANO LOPEZ, NOEMI 98 A Cayón- Norquimia 9,82 370 3,35 170 6,41 297 837
6 SM 3467 KAROLA VANCSA, HENRIETTA 99 A Lupa- Reinosa 9,87 362 3,10 124 7,23 350 836
7 SM 123 ORTIZ AMENABAR, YAIZA 98 A Corrales- M Buelna 9,69 391 3,48 196 5,19 220 807
8 SM 3265 MAZA CUARTAS, VIOLETA DE LA 98 A Camargo Salgar JH 10,47 277 3,43 186 6,89 328 791
9 SM 159M PEREZ CONDE, RAQUEL 99 A Castro- Caja Cantabria 10,00 341 3,06 117 5,62 247 7059 SM 159M PEREZ CONDE, RAQUEL 99 A Castro- Caja Cantabria 10,00 341 3,06 117 5,62 247 705
10 SM 3329 CRESPO SAIZ, PATRICIA 99 A A. Torrelavega 10,04 335 2,96 100 5,29 226 661
11 SM 124 FERNANDEZ ASUA, LUCIA 99 A Corrales- M Buelna 10,10 326 3,23 148 4,63 185 659
12 SM 3431 MAZA CUARTAS, PAULA DE LA 99 A Camargo Salgar JH 10,20 311 3,04 114 4,95 205 630
13 SM 457 GONZALEZ CAÑEDO, CARMEN 98 A Olimpia San Román 10,03 337 2,90 91 4,46 175 603
14 SM 306 ARNAIZ HIDALGO, LEYRE 99 A Corrales- M Buelna 10,78 240 3,19 140 5,13 216 596
15 SM 447 LASO RUIZ, NOELIA 99 A A Torrelavega 10,15 319 2,90 91 4,57 181 591

NO PRESENTADAS

SM 477 CABEZA BADIA, LAURA 99 A Olimpia San Román

60 m l. TRIATLON ALEVIN FEMENINA
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca

PRIMERA SERIE

1 5 1 SM 3384 EGHOSA, OSASERE 99 A Castro- Caja Cantabria 9,02
1 4 2 SM 3058 GARCIA DIAZ, IRENE 98 A Villa de  Cabezón 9,05
1 6 3 SM 3255 SANTAMARTA DEL RIVERO, MARIA 98 A Camargo Salgar JH 9,12



CAMPEONATO DE CANTABRIA DE COMBINADAS: BENJAMÍN Y ALEVÍN

LA MARUCA- MURIEDAS: 17/10/2009

1 3 4 SM 3046 BURIA GARCIA, DAMARIS 98 A Atco. Rolando 9,39
1 1 5 SM 123 ORTIZ AMENABAR, YAIZA 98 A Corrales- M Buelna 9,69
1 7 6 SM 2994 CANO LOPEZ, NOEMI 98 A Cayón- Norquimia 9,82
1 2 7 SM 3467 KAROLA VANCSA, HENRIETTA 99 A Lupa- Reinosa 9,87
1 8 8 SM 159M PEREZ CONDE, RAQUEL 99 A Castro- Caja Cantabria 10,00

SEGUNDA SERIE

2 4 1 SM 457 GONZALEZ CAÑEDO, CARMEN 98 A Olimpia San Román 10,03
2 5 2 SM 3329 CRESPO SAIZ, PATRICIA 99 A A. Torrelavega 10,04
2 7 3 SM 124 FERNANDEZ ASUA, LUCIA 99 A Corrales- M Buelna 10,10
2 6 4 SM 447 LASO RUIZ, NOELIA 99 A A Torrelavega 10,15
2 8 5 SM 3431 MAZA CUARTAS, PAULA DE LA 99 A Camargo Salgar JH 10,20
2 2 6 SM 3265 MAZA CUARTAS, VIOLETA DE LA 98 A Camargo Salgar JH 10,47
2 3 7 SM 306 ARNAIZ HIDALGO, LEYRE 99 A Corrales- M Buelna 10,78

SUMARIO

1 5 1 SM 3384 EGHOSA, OSASERE 99 A Castro- Caja Cantabria 9,02
1 2 SM 3058 GARCIA DIAZ, IRENE 98 A Villa de Cabezón 9,051 4 2 SM 3058 GARCIA DIAZ, IRENE 98 A Villa de Cabezón 9,05
1 6 3 SM 3255 SANTAMARTA DEL RIVERO, MARIA 98 A Camargo Salgar JH 9,12
1 3 4 SM 3046 BURIA GARCIA, DAMARIS 98 A Atco. Rolando 9,39
1 1 5 SM 123 ORTIZ AMENABAR, YAIZA 98 A Corrales- M Buelna 9,69
1 7 6 SM 2994 CANO LOPEZ, NOEMI 98 A Cayón- Norquimia 9,82
1 2 7 SM 3467 KAROLA VANCSA, HENRIETTA 99 A Lupa- Reinosa 9,87
1 8 8 SM 159M PEREZ CONDE, RAQUEL 99 A Castro- Caja Cantabria 10,00
2 4 9 SM 457 GONZALEZ CAÑEDO, CARMEN 98 A Olimpia San Román 10,03
2 5 10 SM 3329 CRESPO SAIZ, PATRICIA 99 A A. Torrelavega 10,04
2 7 11 SM 124 FERNANDEZ ASUA, LUCIA 99 A Corrales- M Buelna 10,10
2 6 12 SM 447 LASO RUIZ, NOELIA 99 A A Torrelavega 10,15
2 8 13 SM 3431 MAZA CUARTAS, PAULA DE LA 99 A Camargo Salgar JH 10,20
2 2 14 SM 3265 MAZA CUARTAS, VIOLETA DE LA 98 A Camargo Salgar JH 10,47
2 3 15 SM 306 ARNAIZ HIDALGO, LEYRE 99 A Corrales- M Buelna 10,78

NO PRESENTADAS

SM 477 CABEZA BADIA, LAURA 99 A Olimpia San Román



CAMPEONATO DE CANTABRIA DE COMBINADAS: BENJAMÍN Y ALEVÍN

LA MARUCA- MURIEDAS: 17/10/2009

Longitud TRIATLON ALEVIN FEMENINA
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca

1 SM 3255 SANTAMARTA DEL RIVERO, MARIA 98 A Camargo Salgar JH 3,90
(3,90 / 3,73 / 3,58)

2 SM 3384 EGHOSA, OSASERE 99 A Castro- Caja Cantabria 3,78
3 SM 3046 BURIA GARCIA, DAMARIS 98 A Atco. Rolando 3,69
4 SM 3058 GARCIA DIAZ, IRENE 98 A Villa de  Cabezón 3,54
5 SM 123 ORTIZ AMENABAR, YAIZA 98 A Corrales- M Buelna 3,48
6 SM 3265 MAZA CUARTAS, VIOLETA DE LA 98 A Camargo Salgar JH 3,43
7 SM 2994 CANO LOPEZ, NOEMI 98 A Cayón- Norquimia 3,35
8 SM 124 FERNANDEZ ASUA, LUCIA 99 A Corrales- M Buelna 3,23
9 SM 306 ARNAIZ HIDALGO, LEYRE 99 A Corrales- M Buelna 3,19
10 SM 3467 KAROLA VANCSA, HENRIETTA 99 A Lupa- Reinosa 3,10
11 SM 159M PEREZ CONDE, RAQUEL 99 A Castro- Caja Cantabria 3,0611 SM 159M PEREZ CONDE, RAQUEL 99 A Castro- Caja Cantabria 3,06
12 SM 3431 MAZA CUARTAS, PAULA DE LA 99 A Camargo Salgar JH 3,04
13 SM 3329 CRESPO SAIZ, PATRICIA 99 A A. Torrelavega 2,96
14 SM 447 LASO RUIZ, NOELIA 99 A A Torrelavega 2,90
15 SM 457 GONZALEZ CAÑEDO, CARMEN 98 A Olimpia San Román 2,90

NO PRESENTADA

SM 477 CABEZA BADIA, LAURA 99 A Olimpia San Román

Peso 2 k TRIATLON ALEVIN FEMENINA
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca

1 SM 3384 EGHOSA, OSASERE 99 A Castro- Caja Cantabria 7,50
(7,03 / 7,20 / 7,50)

2 SM 3467 KAROLA VANCSA, HENRIETTA 99 A Lupa- Reinosa 7,23

3 SM 3255 SANTAMARTA DEL RIVERO, MARIA 98 A Camargo Salgar JH 7,18

4 SM 3265 MAZA CUARTAS, VIOLETA DE LA 98 A Camargo Salgar JH 6,89

5 SM 3058 GARCIA DIAZ, IRENE 98 A Villa de  Cabezón 6,53



CAMPEONATO DE CANTABRIA DE COMBINADAS: BENJAMÍN Y ALEVÍN

LA MARUCA- MURIEDAS: 17/10/2009

6 SM 2994 CANO LOPEZ, NOEMI 98 A Cayón- Norquimia 6,41

7 SM 3046 BURIA GARCIA, DAMARIS 98 A Atco. Rolando 6,36

8 SM 159M PEREZ CONDE, RAQUEL 99 A Castro- Caja Cantabria 5,62

9 SM 3329 CRESPO SAIZ, PATRICIA 99 A A. Torrelavega 5,29

10 SM 123 ORTIZ AMENABAR, YAIZA 98 A Corrales- M Buelna 5,19

11 SM 306 ARNAIZ HIDALGO, LEYRE 99 A Corrales- M Buelna 5,13

12 SM 3431 MAZA CUARTAS, PAULA DE LA 99 A Camargo Salgar JH 4,95

13 SM 124 FERNANDEZ ASUA, LUCIA 99 A Corrales- M Buelna 4,63

14 SM 447 LASO RUIZ, NOELIA 99 A A Torrelavega 4,57

15 SM 457 GONZALEZ CAÑEDO, CARMEN 98 A Olimpia San Román 4,46
NO PRESENTADA

SM 477 CABEZA BADIA, LAURA 99 A Olimpia San Román

TRIATLON BENJAMÍN FEMENINA-Resumen
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club 50m l. Longitud Peso MarcaSerie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club 50m l. Longitud Peso Marca

Marca Puntos Marca Puntos Marca Puntos
1 SM 87 FERNANDEZ COLSA, CELIA 00 B Cayón- Norquimia 8,41 393 3,08 121 4,86 199 713
2 SM 61M MILLARES SAMPERIO, LUCIA 00 B THMA España de Cueto 8,35 403 3,00 107 3,80 134 644
3 SM 45M AROZAMENA CARRASCO, SARA 00 B CARBONERO 8,94 310 2,98 104 5,14 217 631
4 SM 381M PEREZ GARCIA, MARINA 00 B Villa de  Cabezón 8,39 396 2,73 65 3,91 141 602
5 SM 88 CEBALLOS LIAÑO, MARINA 00 B Cayón- Norquimia 8,62 359 2,70 60 4,59 183 602
6 SM 76M NUÑEZ CASTANEDO, LUCIA 00 B Camargo Salgar JH 8,77 335 2,93 95 4,26 162 592
7 SM 458 BEAR TEJERA, CLAUDIA 01 B Olimpia San Román 8,68 349 3,11 126 3,12 92 567
8 SM 423 MEDINA FERNANDEZ, CARMEN 00 B Villa de  Cabezón 8,71 345 2,86 84 3,74 130 559
9 SM 195M ORTIZ AMENABAR, BEATRIZ 00 B Corrales- M Buelna 9,18 279 2,89 89 4,54 180 548
10 SM 36 LOPEZ IRURETAGOYENA, ALEJANDRA 00 B CARBONERO 9,09 290 2,81 76 4,02 147 513
11 SM 307 CASTILLO LAGUILLO, MARTA 01 B Corrales- M Buelna 9,20 277 2,49 33 4,80 196 506
12 SM 63 PEREZ LARRALDE, LAURA 00 B THMA España de Cueto 8,72 343 2,56 41 3,46 113 497
13 SM 347 ARAGON SAIZ, YAIZA 01 B Atco. Rolando 9,09 290 2,68 57 3,45 112 459
14 SM 309 MOROSO GONZALEZ, PAULA 01 B Corrales- M Buelna 8,83 326 2,52 36 2,82 74 436
15 SM 277 SANCHO GONZALEZ, ANA 01 B AD Metavi 9,42 250 2,33 15 3,40 109 374

NO PRESENTADA



CAMPEONATO DE CANTABRIA DE COMBINADAS: BENJAMÍN Y ALEVÍN

LA MARUCA- MURIEDAS: 17/10/2009

SM 67M ZAMORA RIVAS, ANA 00 B Camargo Salgar JH

50 m l. TRIATLON BENJAMÍN FEMENINA
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca

PRIMERA SERIE

1 5 1 SM 61M MILLARES SAMPERIO, LUCIA 00 B THMA España de Cueto 8,35
1 3 2 SM 381M PEREZ GARCIA, MARINA 00 B Villa de  Cabezón 8,39
1 4 3 SM 87 FERNANDEZ COLSA, CELIA 00 B Cayón- Norquimia 8,41
1 6 4 SM 88 CEBALLOS LIAÑO, MARINA 00 B Cayón- Norquimia 8,62
1 7 5 SM 76M NUÑEZ CASTANEDO, LUCIA 00 B Camargo Salgar JH 8,77
1 2 6 SM 309 MOROSO GONZALEZ, PAULA 01 B Corrales- M Buelna 8,83
1 1 7 SM 45M AROZAMENA CARRASCO, SARA 00 B CARBONERO 8,94
1 8 8 SM 195M ORTIZ AMENABAR, BEATRIZ 00 B Corrales- M Buelna 9,18

SEGUNDA SERIESEGUNDA SERIE

2 5 1 SM 458 BEAR TEJERA, CLAUDIA 01 B Olimpia San Román 8,68
2 6 2 SM 423 MEDINA FERNANDEZ, CARMEN 00 B Villa de  Cabezón 8,71
2 3 3 SM 63 PEREZ LARRALDE, LAURA 00 B THMA España de Cueto 8,72
2 4 4 SM 36 LOPEZ IRURETAGOYENA, ALEJANDRA 00 B CARBONERO 9,09
2 2 5 SM 347 ARAGON SAIZ, YAIZA 01 B Atco. Rolando 9,09
2 7 6 SM 307 CASTILLO LAGUILLO, MARTA 01 B Corrales- M Buelna 9,20
2 8 7 SM 277 SANCHO GONZALEZ, ANA 01 B AD Metavi 9,42

SUMARIO

1 5 1 SM 61M MILLARES SAMPERIO, LUCIA 00 B THMA España de Cueto 8,35
1 3 2 SM 381M PEREZ GARCIA, MARINA 00 B Villa de  Cabezón 8,39
1 4 3 SM 87 FERNANDEZ COLSA, CELIA 00 B Cayón- Norquimia 8,41
1 6 4 SM 88 CEBALLOS LIAÑO, MARINA 00 B Cayón- Norquimia 8,62
2 5 5 SM 458 BEAR TEJERA, CLAUDIA 01 B Olimpia San Román 8,68
2 6 6 SM 423 MEDINA FERNANDEZ, CARMEN 00 B Villa de  Cabezón 8,71
2 3 7 SM 63 PEREZ LARRALDE, LAURA 00 B THMA España de Cueto 8,72
1 7 8 SM 76M NUÑEZ CASTANEDO, LUCIA 00 B Camargo Salgar JH 8,77
1 2 9 SM 309 MOROSO GONZALEZ, PAULA 01 B Corrales- M Buelna 8,83



CAMPEONATO DE CANTABRIA DE COMBINADAS: BENJAMÍN Y ALEVÍN

LA MARUCA- MURIEDAS: 17/10/2009

1 1 10 SM 45M AROZAMENA CARRASCO, SARA 00 B CARBONERO 8,94
2 4 11 SM 36 LOPEZ IRURETAGOYENA, ALEJANDRA 00 B CARBONERO 9,09
2 2 12 SM 347 ARAGON SAIZ, YAIZA 01 B Atco. Rolando 9,09
1 8 13 SM 195M ORTIZ AMENABAR, BEATRIZ 00 B Corrales- M Buelna 9,18
2 7 14 SM 307 CASTILLO LAGUILLO, MARTA 01 B Corrales- M Buelna 9,20
2 8 15 SM 277 SANCHO GONZALEZ, ANA 01 B AD Metavi 9,42

NO PRESENTADAS

SM 67M ZAMORA RIVAS, ANA 00 B Camargo Salgar JH

Longitud- TRIATLON BENJAMÍN FEMENINA
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca VV

1 SM 458 BEAR TEJERA, CLAUDIA 01 B Olimpia San Román 3,11
(2,91 / 2,95 / 3,11)

2 SM 87 FERNANDEZ COLSA, CELIA 00 B Cayón- Norquimia 3,082 SM 87 FERNANDEZ COLSA, CELIA 00 B Cayón- Norquimia 3,08
3 SM 61M MILLARES SAMPERIO, LUCIA 00 B THMA España de Cueto 3,00
4 SM 45M AROZAMENA CARRASCO, SARA 00 B CARBONERO 2,98
5 SM 76M NUÑEZ CASTANEDO, LUCIA 00 B Camargo Salgar JH 2,93
6 SM 195M ORTIZ AMENABAR, BEATRIZ 00 B Corrales- M Buelna 2,89
7 SM 423 MEDINA FERNANDEZ, CARMEN 00 B Villa de  Cabezón 2,86
8 SM 36 LOPEZ IRURETAGOYENA, ALEJANDRA 00 B CARBONERO 2,81
9 SM 381M PEREZ GARCIA, MARINA 00 B Villa de  Cabezón 2,73
10 SM 88 CEBALLOS LIAÑO, MARINA 00 B Cayón- Norquimia 2,70
11 SM 347 ARAGON SAIZ, YAIZA 01 B Atco. Rolando 2,68
12 SM 63 PEREZ LARRALDE, LAURA 00 B THMA España de Cueto 2,56
13 SM 309 MOROSO GONZALEZ, PAULA 01 B Corrales- M Buelna 2,52
14 SM 307 CASTILLO LAGUILLO, MARTA 01 B Corrales- M Buelna 2,49
15 SM 277 SANCHO GONZALEZ, ANA 01 B AD Metavi 2,33

NO PRESENTADAS

SM 67M ZAMORA RIVAS, ANA 00 B Camargo Salgar JH



CAMPEONATO DE CANTABRIA DE COMBINADAS: BENJAMÍN Y ALEVÍN

LA MARUCA- MURIEDAS: 17/10/2009

Peso TRIATLON BENJAMÍN FEMENINA
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca VV

1 SM 45M AROZAMENA CARRASCO, SARA 00 B CARBONERO 5,14
( 5,14 / 4,19 / 5,08)

2 SM 87 FERNANDEZ COLSA, CELIA 00 B Cayón- Norquimia 4,86
3 SM 307 CASTILLO LAGUILLO, MARTA 01 B Corrales- M Buelna 4,80
4 SM 88 CEBALLOS LIAÑO, MARINA 00 B Cayón- Norquimia 4,59
5 SM 195M ORTIZ AMENABAR, BEATRIZ 00 B Corrales- M Buelna 4,54
6 SM 76M NUÑEZ CASTANEDO, LUCIA 00 B Camargo Salgar JH 4,26
7 SM 36 LOPEZ IRURETAGOYENA, ALEJANDRA 00 B CARBONERO 4,02
8 SM 381M PEREZ GARCIA, MARINA 00 B Villa de  Cabezón 3,91
9 SM 61M MILLARES SAMPERIO, LUCIA 00 B THMA España de Cueto 3,80
10 SM 423 MEDINA FERNANDEZ, CARMEN 00 B Villa de  Cabezón 3,74
11 SM 63 PEREZ LARRALDE, LAURA 00 B THMA España de Cueto 3,4611 SM 63 PEREZ LARRALDE, LAURA 00 B THMA España de Cueto 3,46
12 SM 347 ARAGON SAIZ, YAIZA 01 B Atco. Rolando 3,45
13 SM 277 SANCHO GONZALEZ, ANA 01 B AD Metavi 3,40
14 SM 458 BEAR TEJERA, CLAUDIA 01 B Olimpia San Román 3,12
15 SM 309 MOROSO GONZALEZ, PAULA 01 B Corrales- M Buelna 2,82

NO PRESENTADAS

SM 67M ZAMORA RIVAS, ANA 00 B Camargo Salgar JH

TRIATLON ALEVIN MASCULINA-Resumen
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club 60m l. Longitud Peso Marca

Marca Puntos Marca Puntos Marca Puntos
1 SM 3476 ALONSO COSIO, NICOLAS 98 A Villa de  Cabezón 8,82 345 3,89 188 7,52 338 871
2 SM 3310 BRINGAS LARRINAGA, IKER 98 A Laredo- Camping 9,27 247 3,44 122 8,03 368 737
3 SM 3425 BARRIO DIEZ, DANIEL 98 A Lupa- Reinosa 9,63 180 3,15 84 9,16 435 699
4 SM 369M ALKIZA BELOKI, IBON 98 A CARBONERO 9,38 226 3,52 133 7,53 339 698
5 SM 3029 GALAN SANCHEZ, ANGEL 98 A AD Metavi 9,40 222 3,38 114 7,3 325 661
6 SM 3250 SAN EMETERIO MARTINEZ, SAMUEL 99 A Cayón- Norquimia 9,30 241 3,69 158 6,01 249 648



CAMPEONATO DE CANTABRIA DE COMBINADAS: BENJAMÍN Y ALEVÍN

LA MARUCA- MURIEDAS: 17/10/2009

7 SM 3328 SANCHEZ SAMPERIO, DANIEL 99 A Villa de  Cabezón 9,78 154 3,50 130 7,82 356 640
8 SM 3347 SUAREZ PEREZ, ADRIAN 99 A A. Torrelavega 9,63 180 3,74 165 6,69 289 634
9 SM 211M SOLIS OTI, MANUEL 99 A Olimpia San Román 9,72 164 3,11 79 7,69 348 591
10 SM 3273 SANCHEZ SALINAS, ALEJANDRO 99 A THMA España de Cueto 9,51 201 3,35 110 5,55 223 534
11 SM 91 MARTIN RUIZ, ADRIAN 99 A Cayón- Norquimia 9,76 158 2,88 52 7 307 517
12 SM 209 MORENO FERNANDEZ, PABLO 99 A Olimpia San Román 9,61 183 3,18 88 5,2 202 473
13 SM 227 HERRERO BILBAO, DARIO 99 A Castro- Caja Cantabria 9,82 148 3,10 78 5,88 242 468
14 SM 78 ROSADO CALDERON, PAULO 99 A Camargo Salgar JH 9,97 125 3,10 78 5,55 223 426

NO PRESENTADOS

SM 150M RODRIGUEZ GONZALEZ, IKER 98 A Polanco Solvay

60 m l.-TRIATLON ALEVIN MASCULINA
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca VV

PRIMERA SERIEPRIMERA SERIE

1 5 1 SM 3476 ALONSO COSIO, NICOLAS 98 A Villa de  Cabezón 8,82
1 6 2 SM 3310 BRINGAS LARRINAGA, IKER 98 A Laredo- Camping 9,27
1 3 3 SM 3250 SAN EMETERIO MARTINEZ, SAMUEL 99 A Cayón- Norquimia 9,30
1 7 4 SM 369M ALKIZA BELOKI, IBON 98 A CARBONERO 9,38
1 4 5 SM 3029 GALAN SANCHEZ, ANGEL 98 A AD Metavi 9,40
1 2 6 SM 3273 SANCHEZ SALINAS, ALEJANDRO 99 A THMA España de Cueto 9,51
1 8 7 SM 209 MORENO FERNANDEZ, PABLO 99 A Olimpia San Román 9,61

SEGUNDA SERIE

2 6 1 SM 3347 SUAREZ PEREZ, ADRIAN 99 A A. Torrelavega 9,63
2 3 2 SM 3425 BARRIO DIEZ, DANIEL 98 A Lupa- Reinosa 9,63
2 5 3 SM 211M SOLIS OTI, MANUEL 99 A Olimpia San Román 9,72
2 7 4 SM 91 MARTIN RUIZ, ADRIAN 99 A Cayón- Norquimia 9,76
2 2 5 SM 3328 SANCHEZ SAMPERIO, DANIEL 99 A Villa de  Cabezón 9,78
2 4 6 SM 227 HERRERO BILBAO, DARIO 99 A Castro- Caja Cantabria 9,82
2 8 7 SM 78 ROSADO CALDERON, PAULO 99 A Camargo Salgar JH 9,97

SUMARIO



CAMPEONATO DE CANTABRIA DE COMBINADAS: BENJAMÍN Y ALEVÍN

LA MARUCA- MURIEDAS: 17/10/2009

1 5 1 SM 3476 ALONSO COSIO, NICOLAS 98 A Villa de  Cabezón 8,82
1 6 2 SM 3310 BRINGAS LARRINAGA, IKER 98 A Laredo- Camping 9,27
1 3 3 SM 3250 SAN EMETERIO MARTINEZ, SAMUEL 99 A Cayón- Norquimia 9,30
1 7 4 SM 369M ALKIZA BELOKI, IBON 98 A CARBONERO 9,38
1 4 5 SM 3029 GALAN SANCHEZ, ANGEL 98 A AD Metavi 9,40
1 2 6 SM 3273 SANCHEZ SALINAS, ALEJANDRO 99 A THMA España de Cueto 9,51
1 8 7 SM 209 MORENO FERNANDEZ, PABLO 99 A Olimpia San Román 9,61
2 6 8 SM 3347 SUAREZ PEREZ, ADRIAN 99 A A. Torrelavega 9,63
2 3 9 SM 3425 BARRIO DIEZ, DANIEL 98 A Lupa- Reinosa 9,63
2 5 10 SM 211M SOLIS OTI, MANUEL 99 A Olimpia San Román 9,72
2 7 11 SM 91 MARTIN RUIZ, ADRIAN 99 A Cayón- Norquimia 9,76
2 2 12 SM 3328 SANCHEZ SAMPERIO, DANIEL 99 A Villa de  Cabezón 9,78
2 4 13 SM 227 HERRERO BILBAO, DARIO 99 A Castro- Caja Cantabria 9,82
2 8 14 SM 78 ROSADO CALDERON, PAULO 99 A Camargo Salgar JH 9,97

NO PRESENTADOS

SM 150M RODRIGUEZ GONZALEZ, IKER 98 A Polanco SolvaySM 150M RODRIGUEZ GONZALEZ, IKER 98 A Polanco Solvay

Longitud TRIATLON ALEVIN MASCULINA
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca

1 SM 3476 ALONSO COSIO, NICOLAS 98 A Villa de  Cabezón 3,89
(3,72 / 3,72 / 3,89)

2 SM 3347 SUAREZ PEREZ, ADRIAN 99 A A. Torrelavega 3,74
3 SM 3250 SAN EMETERIO MARTINEZ, SAMUEL 99 A Cayón- Norquimia 3,69
4 SM 369M ALKIZA BELOKI, IBON 98 A CARBONERO 3,52
5 SM 3328 SANCHEZ SAMPERIO, DANIEL 99 A Villa de  Cabezón 3,50
6 SM 3310 BRINGAS LARRINAGA, IKER 98 A Laredo- Camping 3,44
7 SM 3029 GALAN SANCHEZ, ANGEL 98 A AD Metavi 3,38
8 SM 3273 SANCHEZ SALINAS, ALEJANDRO 99 A THMA España de Cueto 3,35
9 SM 209 MORENO FERNANDEZ, PABLO 99 A Olimpia San Román 3,18
10 SM 3425 BARRIO DIEZ, DANIEL 98 A Lupa- Reinosa 3,15



CAMPEONATO DE CANTABRIA DE COMBINADAS: BENJAMÍN Y ALEVÍN

LA MARUCA- MURIEDAS: 17/10/2009

11 SM 211M SOLIS OTI, MANUEL 99 A Olimpia San Román 3,11
12 SM 78 ROSADO CALDERON, PAULO 99 A Camargo Salgar JH 3,10
13 SM 227 HERRERO BILBAO, DARIO 99 A Castro- Caja Cantabria 3,10
14 SM 91 MARTIN RUIZ, ADRIAN 99 A Cayón- Norquimia 2,88

NO PRESENTADOS

SM 150M RODRIGUEZ GONZALEZ, IKER 98 A Polanco Solvay

Peso- 2k-TRIATLON ALEVIN MASCULINA
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca VV

1 SM 3425 BARRIO DIEZ, DANIEL 98 A Lupa- Reinosa 9,16
(8,32 / 9,02 / 9,16)

2 SM 3310 BRINGAS LARRINAGA, IKER 98 A Laredo- Camping 8,03

3 SM 3328 SANCHEZ SAMPERIO, DANIEL 99 A Villa de  Cabezón 7,82

4 SM 211M SOLIS OTI, MANUEL 99 A Olimpia San Román 7,694 SM 211M SOLIS OTI, MANUEL 99 A Olimpia San Román 7,69

5 SM 369M ALKIZA BELOKI, IBON 98 A CARBONERO 7,53

6 SM 3476 ALONSO COSIO, NICOLAS 98 A Villa de  Cabezón 7,52

7 SM 3029 GALAN SANCHEZ, ANGEL 98 A AD Metavi 7,30

8 SM 91 MARTIN RUIZ, ADRIAN 99 A Cayón- Norquimia 7,00

9 SM 3347 SUAREZ PEREZ, ADRIAN 99 A A. Torrelavega 6,69

10 SM 3250 SAN EMETERIO MARTINEZ, SAMUEL 99 A Cayón- Norquimia 6,01

11 SM 227 HERRERO BILBAO, DARIO 99 A Castro- Caja Cantabria 5,88

12 SM 78 ROSADO CALDERON, PAULO 99 A Camargo Salgar JH 5,55

13 SM 3273 SANCHEZ SALINAS, ALEJANDRO 99 A THMA España de Cueto 5,55

14 SM 209 MORENO FERNANDEZ, PABLO 99 A Olimpia San Román 5,20
NO PRESENTADO

SM 150M RODRIGUEZ GONZALEZ, IKER 98 A Polanco Solvay

TRIATLON BENJAMÍN MASCULINA-Resumen
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club 50m l. Longitud Peso Marca

Marca Puntos Marca Puntos Marca Puntos



CAMPEONATO DE CANTABRIA DE COMBINADAS: BENJAMÍN Y ALEVÍN

LA MARUCA- MURIEDAS: 17/10/2009

1 SM 74 MANTILLA PEREZ, ALVARO 00 B Camargo Salgar JH 7,96 266 3,83 179 7,30 325 770

2 SM 94 REVUELTA ALVAREZ, RAUL 00 B Corrales- M Buelna 8,55 156 3,15 84 5,09 225 465

3 SM 487M ALEX ABAJO ALVAREZ 00 B EMA Castro 8,50 164 2,75 39 5,72 233 436

4 SM 175 MARTINEZ TORRE, ALBERTO 00 B Olimpia San Román 8,49 166 3,05 72 4,53 164 402

5 SM 40M RODADO RINCON, DANIEL 00 B CARBONERO 8,60 148 3,09 76 4,69 173 397

6 SM 205m RUIZ SAIZ, VALENTIN 00 B A. Torrelavega 8,65 140 3,00 66 4,35 154 360

7 SM 482 LOPEZ SAIZ, SAMUEL 00 B Lupa- Reinosa 9,34 51 2,07 0 6,09 254 305

8 SM 438 MARTINEZ INGUANZO, MIGUEL 01 B AD Metavi 9,02 88 2,80 44 4,10 140 272

9 SM 131 RODRIGUEZ FERNANDEZ, GUZMAN 00 B Astillero Guarnizo 8,81 116 2,65 29 3,63 113 258

10 SM 310 MENCIA ALONSO, VICTOR 01 B THMA España de Cueto 8,77 122 2,90 54 2,94 75 251

11 SM 92 CARRAL GARCIA, MANUEL 00 B Cayón- Norquimia 10,36 0 2,06 0 4,07 138 138

12 SM 367 CUARTAS ALONSO, SERGIO 01 B Cayón- Norquimia 10,20 0 2,27 2 3,34 97 99
NO PRESENTADOS

SM 382 LOPEZ MOLPECERES, LARO 00 B Villa de  Cabezón

SM 467 FERNANDEZ MIGUEL, IÑIGO 00 B EMA Castro

50 m l TRIATLON BENJAMÍN MASCULINA
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca VV

PRIMERA SERIE

1 4 1 SM 74 MANTILLA PEREZ, ALVARO 00 B Camargo Salgar JH 7,96
1 2 2 SM 175 MARTINEZ TORRE, ALBERTO 00 B Olimpia San Román 8,49
1 3 3 SM 487M ALEX ABAJO ALVAREZ 00 B EMA Castro 8,50
1 5 4 SM 94 REVUELTA ALVAREZ, RAUL 00 B Corrales- M Buelna 8,55
1 7 5 SM 40M RODADO RINCON, DANIEL 00 B CARBONERO 8,60
1 6 6 SM 438 MARTINEZ INGUANZO, MIGUEL 01 B AD Metavi 9,02

SEGUNDA SERIE

2 2 1 SM 205m RUIZ SAIZ, VALENTIN 00 B A. Torrelavega 8,65
2 5 2 SM 310 MENCIA ALONSO, VICTOR 01 B THMA España de Cueto 8,77

2 4 3 SM 131 RODRIGUEZ FERNANDEZ, GUZMAN 00 B Astillero Guarnizo 8,81

2 7 4 SM 482 LOPEZ SAIZ, SAMUEL 00 B Lupa- Reinosa 9,34



CAMPEONATO DE CANTABRIA DE COMBINADAS: BENJAMÍN Y ALEVÍN

LA MARUCA- MURIEDAS: 17/10/2009

2 6 5 SM 367 CUARTAS ALONSO, SERGIO 01 B Cayón- Norquimia 10,20
2 3 6 SM 92 CARRAL GARCIA, MANUEL 00 B Cayón- Norquimia 10,36

SUMARIO

1 4 1 SM 74 MANTILLA PEREZ, ALVARO 00 B Camargo Salgar JH 7,96
1 2 2 SM 175 MARTINEZ TORRE, ALBERTO 00 B Olimpia San Román 8,49
1 3 3 SM 487M ALEX ABAJO ALVAREZ 00 B EMA Castro 8,50
1 5 4 SM 94 REVUELTA ALVAREZ, RAUL 00 B Corrales- M Buelna 8,55
1 7 5 SM 40M RODADO RINCON, DANIEL 00 B CARBONERO 8,60
2 2 6 SM 205m RUIZ SAIZ, VALENTIN 00 B A. Torrelavega 8,65
2 5 7 SM 310 MENCIA ALONSO, VICTOR 01 B THMA España de Cueto 8,77

2 4 8 SM 131 RODRIGUEZ FERNANDEZ, GUZMAN 00 B Astillero Guarnizo 8,81

1 6 9 SM 438 MARTINEZ INGUANZO, MIGUEL 01 B AD Metavi 9,02
2 7 10 SM 482 LOPEZ SAIZ, SAMUEL 00 B Lupa- Reinosa 9,34
2 6 11 SM 367 CUARTAS ALONSO, SERGIO 01 B Cayón- Norquimia 10,20
2 3 12 SM 92 CARRAL GARCIA, MANUEL 00 B Cayón- Norquimia 10,36

NO PRESENTADOS

SM 382 LOPEZ MOLPECERES, LARO 00 B Villa de  Cabezón

SM 467 FERNANDEZ MIGUEL, IÑIGO 00 B EMA Castro

Longitud TRIATLON BENJAMÍN MASCULINA
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca VV

1 SM 74 MANTILLA PEREZ, ALVARO 00 B Camargo Salgar JH 3,83
(3,57 / 3,83 / X)

2 SM 94 REVUELTA ALVAREZ, RAUL 00 B Corrales- M Buelna 3,15
3 SM 40M RODADO RINCON, DANIEL 00 B CARBONERO 3,09
4 SM 175 MARTINEZ TORRE, ALBERTO 00 B Olimpia San Román 3,05
5 SM 205m RUIZ SAIZ, VALENTIN 00 B A. Torrelavega 3,00
6 SM 310 MENCIA ALONSO, VICTOR 01 B THMA España de Cueto 2,90
7 SM 438 MARTINEZ INGUANZO, MIGUEL 01 B AD Metavi 2,80
8 SM 487M ALEX ABAJO ALVAREZ 00 B EMA Castro 2,75



CAMPEONATO DE CANTABRIA DE COMBINADAS: BENJAMÍN Y ALEVÍN

LA MARUCA- MURIEDAS: 17/10/2009

9 SM 131 RODRIGUEZ FERNANDEZ, GUZMAN 00 B Astillero Guarnizo 2,65

10 SM 367 CUARTAS ALONSO, SERGIO 01 B Cayón- Norquimia 2,27
11 SM 482 LOPEZ SAIZ, SAMUEL 00 B Lupa- Reinosa 2,07
12 SM 92 CARRAL GARCIA, MANUEL 00 B Cayón- Norquimia 2,06

NO PRESENTADOS

SM 382 LOPEZ MOLPECERES, LARO 00 B Villa de  Cabezón

SM 467 FERNANDEZ MIGUEL, IÑIGO 00 B EMA Castro

Peso-2 k- TRIATLON BENJAMÍN MASCULINA
Serie Calle Puesto Licencia Atleta AN C Club Marca VV

1 SM 74 MANTILLA PEREZ, ALVARO 00 B Camargo Salgar JH 7,30
(7,17 / 7,22 / 7,30)

2 SM 482 LOPEZ SAIZ, SAMUEL 00 B Lupa- Reinosa 6,09
3 SM 487M ALEX ABAJO ALVAREZ 00 B EMA Castro 5,723 SM 487M ALEX ABAJO ALVAREZ 00 B EMA Castro 5,72
4 SM 94 REVUELTA ALVAREZ, RAUL 00 B Corrales- M Buelna 5,09
5 SM 40M RODADO RINCON, DANIEL 00 B CARBONERO 4,69
6 SM 175 MARTINEZ TORRE, ALBERTO 00 B Olimpia San Román 4,53
7 SM 205m RUIZ SAIZ, VALENTIN 00 B A. Torrelavega 4,35
8 SM 438 MARTINEZ INGUANZO, MIGUEL 01 B AD Metavi 4,10
9 SM 92 CARRAL GARCIA, MANUEL 00 B Cayón- Norquimia 4,07

10 SM 131 RODRIGUEZ FERNANDEZ, GUZMAN 00 B Astillero Guarnizo 3,63

11 SM 367 CUARTAS ALONSO, SERGIO 01 B Cayón- Norquimia 3,34
12 SM 310 MENCIA ALONSO, VICTOR 01 B THMA España de Cueto 2,94

NO PRESENTADOS

SM 382 LOPEZ MOLPECERES, LARO 00 B Villa de  Cabezón

SM 467 FERNANDEZ MIGUEL, IÑIGO 00 B EMA Castro

JUEZ ARBITRO

José Luis Beitia



CAMPEONATO DE CANTABRIA DE COMBINADAS: BENJAMÍN Y ALEVÍN

LA MARUCA- MURIEDAS: 17/10/2009

JUEZ JEFE DE FOTO FINISH

Jaime Escudero Santiuste
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